7 2 Sternackerweg

Richtung - Liebenau / MURPARK

Montag- Freitag Monday - Friday
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Winterferienfahrplan
giiltig ab 23. 12. 2024

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00

05
25¢
45

05¢
25¢
45

15¢
45

Samstag +24. Dez. soturday + 24. Dec.
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Sonn- und Feiertag Sunday and bank holiday
(O 45 6 7 8 910 112131 1516 17 18 19 20 21 22 23 00

2

18¢|20¢|05¢[05¢[05¢|05¢|05¢(05¢[05¢|05¢|05c|05|05c[05c[05c|05c|05¢|05¢[15¢

4845c|25¢|25¢|25¢|25¢[20¢|20¢|20¢[20¢|20¢|20¢|20¢|20¢[20¢|20¢|25¢|{25¢|45¢
45|45 c|45¢|35¢[35¢|35¢|35¢|35¢|35¢[35¢|35¢|35¢|35¢|35¢|45¢|45¢
50¢/50¢(50¢[50¢|50¢|50¢|50¢|50¢[{50¢|50|50¢

A = iber Walter-P.-Chrysler-Platz nach Liebenau/Murpark |
via Walter-P.-Chrysler-Platz to Liebenau/Murpark

B = nicht iiber Walter-P.-Chrysler-Platz | not via Walter-P.-Chrysler-Platz
C = nur bis Raaba, Kreisverkehr | only as far as Raaba, Kreisverkehr

Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |
On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/lin

ien

Schulzentrum
St.Peter

Morrehof
Terrassenhaussiedlung
Petershergenstrafie
Petrifelderstrafie
Artur-Michl-Gasse
HubertusstraBe

Sterndckerweg

Messendf.-
Heimgarten
Moosbrunnweg
Koglerweg

Raaba Kreisverkehr
Raaba/OBB

Raaba
Dr.-Renner-Strafie
Raaba/
Technologiepark
Walter-P.-Chrysler-
Platz
Liebenau/MURPARK

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil
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